
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
15545000000 

(код бюджету) 

 
13 серпня 2021 року                                                                                                        № 276-VІІІ 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення № 32-VIII від 24 грудня 2020 року «Про 

затвердження бюджету Великодолинської селищної  ради на 2021 рік 

 

Відповідно до пунктів 7, 8 статті 78, пункту 2 статті 57, пункту 6 статті 22 Бюджетного 

кодексу України, пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 78, 179 Господарського кодексу України, статті 1046 

Цивільного кодексу України, рішення сесії Великодолинської селищної ради № 14 - VІІІ від 

03 грудня 2020 року «Про делегування селищному голові Лук’янчуку Миколі Івановичу 

повноважень видавати та підписувати розпорядження стосовно змін та доповнень до 

бюджету в міжсесійний період», приймаючи рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до п. 1 п.п. 1.1, п.п. 1.2, п.п. 1.6 та викласти в наступній редакції: 

«Визначити на 2021 рік: 

1.1. доходи місцевого бюджету Великодолинської селищної ради у сумі 191 165 148,00 

гривень (в т.ч. за рахунок перевиконання, в тому числі доходи загального фонду місцевого 

бюджету 189 888 078,00 гривень, доходи спеціального фонду місцевого бюджету 1 277 

070,00 гривень, згідно з додатком № 1 до цього рішення; 

1.2. видатки місцевого бюджету Великодолинської селищної ради у сумі 204 862 667,56 

гривень, в тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету 189 211 366,01 гривень, 

видатки спеціального фонду місцевого бюджету 15 651 301,55 гривень за тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування згідно з додатком № 3 до цього рішення, у тому 

числі бюджет розвитку 14 374 231,55 гривень; 

1.6. профіцит  за загальним фондом бюджету Великодолинської селищної ради у сумі 

12 618 259,81 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, що сформувався за рахунок: 

 - коштів, що передаються до бюджету розвитку спеціального фонду, у сумі 14 374 

231,55 гривень, у т.ч. за рахунок перевиконання доходної частини загального фонду бюджету 

за I півріччя 2021 року – 1 079 259,75 грн (профіцит); 

- вільного залишку коштів станом на 01.01.2021 року загального фонду бюджету у сумі 

10 329 796,00 гривень (дефіцит); 

- за рахунок залишку коштів освітньої субвенції по загальному фонду на початок року у 

сумі 3 367 723,56 гривень (дефіцит); 

 



дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету Великодолинської селищної ради 

17 396 584,77 гривень згідно з додатком №2 до цього рішення, джерелом покриття якого 

визначити:  

- надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду у 

сумі 14 374 231,55 гривень, із яких за рахунок перевиконання доходної частини загального 

фонду за I півріччя 2021 року 6 892 454,99 гривень та вільного залишку загального фонду 

станом на 01.01.2021 року – у сумі 3 600 031,00 гривень (у т.ч. 38 076,00 гривень – 

співфінансування 10% на придбання персональних комп’ютерів форм-фактора ноутбуків, яке 

буде здійснюватися за рахунок субвенції, передбаченою постановою КМУ від 21.04.2021 р. 

№403 «Деякі питання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на заходи, 

спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою корона 

вірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної 

середньої освіти»), за рахунок залишку коштів освітньої субвенції по загальному фонду на 

початок року – 3 367 723,56 гривень, за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету - 514 022,00 грн (видатки 

розвитку); 

- вільний залишок коштів станом на 01.01.2021 року бюджету розвитку – 149 051,25 

гривень; 

- вільний залишок коштів станом на 01.01.2021 року за рахунок надходжень від сплати 

екологічного податку у сумі 91 348,99 гривень; 

- вільний залишок коштів станом на 01.01.2021 року за рахунок надходжень коштів від 

відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва у сумі 

2 594 127,77 гривень; 

- вільний залишок коштів станом на 01.01.2021 року за рахунок надходжень від сплати 

транспортного податку у сумі 187 825,21 гривень. 

2. Внести зміни до додатку 1, 3 до рішення, що додається. 

3. Внести зміни до додатку 2 до рішення, що додається, у т.ч.: 

за рахунок субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів – 50 000,00 грн. для закупівлі спецодягу та взуття 

для 7 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області (м. Одеса) 30-ДПРЧ (смт Овідіополь) 

згідно Програми з цивільного захисту Великодолинської селищної ради на 2021-2024 роки; 

за рахунок перевиконання доходної частини загального фонду бюджету за 1 півріччя 

2021 рок на виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єкту «Капітальний 

ремонт спортивного майданчику (благоустрій території) за адресою: Одеська область, смт. 

Великодолинське, вул. Центральна, 99.  

4. Додаток 1,2,3,5,6 до рішення викласти в новій редакції, що додаються. 

5. Затвердити розпорядження селищного голови № 107 від 05.08.2021 року; № 115 від 

16.08.2021 року. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова                              Микола ЛУК’ЯНЧУК 


